Le conseil municipal, après délibération et à l'unanimité, décide de fixer les tarifs communaux pour 2025 tels que :

# Location de la salle polyvalente

Le forfait chauffage **est applicable** chaque année du 01/01 au 30/04 et du 1/10 au 31/12.

Particuliers	Tarif	Avec vaisselle	Avec chauffage	Avec vaisselle et chauffage
Salle complète 1 journée (du lundi au vendredi)	265,00€	332,00 €	311,00 €	377,00€
Salle complète week-end et jours fériés	326,00€	393,00 €	418,00 €	485,00€

Particuliers hors commune	Tarif	Avec vaisselle	Avec chauffage	Avec vaisselle et chauffage
Salle complète 1 journée (du lundi au vendredi)	362,00 €	428,00 €	408,00€	474,00 €
Salle complète week-end et jours fériés	439,00 €	505,00€	530,00€	597,00€

			3 utilisations et +	
	Vin d'honneur	Salle - 2 utilisations	Sans chauffage	Avec chauffage
Associations communales	Gratuit	Gratuit	41,00 €	87,00€

	Vin d'honneur	Salle	Avec chauffage
Associations hors communes (1 j)	61,00€	107,00€	153,00 €

Caution	450,00 €
---------	----------

## Vaisselle cassée

Hommage après funérailles	Gratuit
Vin d'honneur mariage	265.00 €
Vin d'honneur mariage avec vaisselle	332.00 €
Manifestations culturelles hors associations	55,00 €
Location aux professionnels.	
Du lundi au vendredi sous réserve de	
disponibilité.	100,00 €
Occupation à but non commercial ou non-	
lucratif	

# Concessions cimetière et columbarium

#### Cimetière

Concession 30 ans	200,00€
Concession 50 ans	350,00 €

#### Columbarium

Concession 30 ans	300,00 €
Concession 50 ans	500,00€

## Droits de place

Vente annuelle 4 m	60,00€
Vente annuelle 8 m	115,00€
Vente occasionnelle 4 m	6,00€
Vente occasionnelle > 4 m et < 8 m	9,00€

Type	Prix à l'unité
• -	
Assiette plate	3,50 €
Assiette creuse	3,60 €
Assiette dessert	3,30€
Tasse	1,75 €
Soucoupe	1,75 €
Verre vin	1,50 €
Verre Eau	1,50 €
Flûte	1,70 €
Fourchette	1,00 €
Couteau	1,00 €
Cuillère soupe	1,00€
Petite cuillère	0,80€
Louche	3,40 €
Petit saladier	6,40 €
Grand saladier	7,50 €
Plat alu	11,50 €
Plat inox	11,50 €
Carafe	3,30 €

	Tarif dégressif à partir du 3e passage
Multi-vente à compter du 1er janvier	- 50% du prix de base